
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

W dniu 04 września 2024 r. w Urzędzie Gminy Wilkowice z siedzibą: 43-365 Wilkowice, ul. 

Wyzwolenia 25, odbył się I przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Wilkowice, oznaczonej jako działki nr 1385/42 i 1385/45 o łącznej 

powierzchni 0,1055 ha, dla której Wydział VII Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej 

prowadzi Księgę Wieczystą nr BB1B/00045733/1. Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ze zm.) oraz na podstawie protokołu Komisji 

Przetargowej z dnia 04 września 2024 r. informuję, że: 

− do uczestniczenia w przetargu dopuszczono:  

• Pana  Andrzeja Jana Karwala,    

• Państwa Roberta i Małgorzatę Trojanowskich,  

• Pana Narcyza Wincentego Mandla,   

• Pana Andrzej Brzozowskiego,   

 

− nie stwierdzono obecności osób, których niedopuszczono do przetargu. 

− cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 270 000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) plus należny podatek VAT zgodnie ze stawką obowiązującą w dniu 

sprzedaży, 

− najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła 502 200,00 zł (słownie: pięćset dwa tysiące 

dwieście złotych 00/100) plus należny podatek VAT zgodnie ze stawką obowiązującą  

w dniu sprzedaży, 

− nabywcą nieruchomości został Pan Andrzej Jan Karwala. 

 

 

Wilkowice, 12.09.2024 r.                                                               

 

    Wójt Gminy 

mgr Maciej Mrówka 

 

 

 

 

 

 

Powyższa informacja podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Wilkowice  

ul. Wyzwolenia 25 oraz na stronie internetowej Gminy Wilkowice www.wilkowice.pl – BIP – 

Ogłoszenia w terminie od dnia 12.09.2024 r. do dnia 19.09.2024 r.  

 

 


